PAGE
2

Российская Федерация

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

12.11.2009 № 66

                               с. Поспелиха
О досрочном прекращении полномочий депутата по двухмандатному избирательному округу № 3 Ю.О. Домуллиной

Рассмотрев заявление депутата по двухмандатному избирательному округу № 3 Ю.О. Домуллиной о досрочном прекращении полномочий депутата по двухмандатному избирательному округу № 3 в связи с прохождением службы в ОВД по Поспелихинскому району и в соответствии со ст. 132 кодекса Алтайского края «О выборах, референдуме, отзыве депутатов», ст. 24 Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края,  Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Юлии Олеговны Домуллиной по двухмандатному избирательному округу № 3.

2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета

         В.И. Бут